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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 26 tireurs)
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nom prénom prés club

ARNAUD Jules présent ORLEANS CE

BOCCANFUSO Alexian présent BOURGUEIL ES

BOMME Valentin présent BOURGUEIL ES

BOREL Sylvain présent ORLEANS CE

BRAECKEVELT Karl présent CHARTRES CE

CHARRIER Paul présent ST DENIS HOT

CHAUBEAU Francois présent CHARTRES CE

DE REVIERS Amaury présent ST JEAN RUEL

DELORME Matteo présent DREUX CE

GRAND Quentin présent ST DENIS HOT

KAROUNI Antoine présent CHARTRES CE

KORB Amaury présent ORLEANS CE

LATCHIMY Quentin présent DREUX CE

LECONTE Guillaume présent ST DENIS HOT

LESTRAT Paul présent ORLEANS CE

MERCIER Mathias présent MEUNG LOIRE

MIMOT Lucas présent BOURGUEIL ES

MYSKIW Gaetan présent ST DENIS HOT

PRUVOT Viktor présent BOURGUEIL ES

REDA Thomas présent DREUX CE

SANZEY Alexis présent DREUX CE

SEVOT Romain présent ORLEANS CE

VANNIER Hugo présent DREUX CE

VOISIN Lucas présent ORLEANS CE

WAZNI Rayane présent ORLEANS CE

ZROUR MORETTE Guillaume présent ST DOULCHAR
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Poules, tour No 1
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Poule No 1

Arbitre: CHARBONNIER Theo TOURS SA

V/M ind. TD rg

SEVOT Romain ORLEANS CE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

LECONTE Guillaume ST DENIS HOT  0  3  2  1  V  3 0.167 -15 14 6

BRAECKEVELT Karl CHARTRES CE  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2

LESTRAT Paul ORLEANS CE  0  V  1  2  V  V 0.500 -6 18 4

VANNIER Hugo DREUX CE  1  V  3  V  V  V 0.667 8 24 3

DE REVIERS Amaury ST JEAN RUEL  0  4  2  3  2  1 0.000 -18 12 7

MIMOT Lucas BOURGUEIL E  0  V  1  4  1  V 0.333 -8 16 5

Poule No 2

Arbitre: PAPET Antonin ORLEANS CE

V/M ind. TD rg

REDA Thomas DREUX CE  2  2  0  V  V 0.400 -6 14 4

SANZEY Alexis DREUX CE  V  V  3  V  V 0.800 15 23 2

WAZNI Rayane ORLEANS CE  V  1  4  V  V 0.600 6 20 3

KORB Amaury ORLEANS CE  V V4  V  V  V 1.000 15 24 1

BOMME Valentin BOURGUEIL E  4  1  1  1  2 0.000 -16 9 6

MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT  1  0  1  1  V 0.200 -14 8 5

Poule No 3

Arbitre: VAUR Jean Louis BOURGUEIL ES

V/M ind. TD rg

ARNAUD Jules ORLEANS CE  V  1  0  1  V 0.400 -8 12 5

VOISIN Lucas ORLEANS CE  4  0  1  2  V 0.200 -11 12 6

DELORME Matteo DREUX CE  V  V  V  3  3 0.600 6 21 3

CHARRIER Paul ST DENIS HOT  V  V  4  2  V 0.600 8 21 2

PRUVOT Viktor BOURGUEIL E  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1

CHAUBEAU Francois CHARTRES CE  1  3  V  2  V 0.400 -6 16 4

Poule No 4

Arbitre: DESPERELLE Clementine MEUNG LOIRE

V/M ind. TD rg

BOREL Sylvain ORLEANS CE  3  V  V  2  V  3 0.500 0 23 5

LATCHIMY Quentin DREUX CE  V  4  V  3  V  V 0.667 7 27 2

MERCIER Mathias MEUNG LOIRE  2  V  V  4  V  4 0.500 1 25 4

KAROUNI Antoine CHARTRES CE  4  1  4  V  V  4 0.333 1 23 6

GRAND Quentin ST DENIS HOT  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1

BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL E  2  2  1  0  1  4 0.000 -20 10 7

ZROUR MORETTE Guillau ST DOULCHAR  V  4  V  V  1  V 0.667 0 25 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 SEVOT Romain ORLEANS CE 1.000 26 30 qualifié

2 KORB Amaury ORLEANS CE 1.000 15 24 qualifié

3 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CE 0.833 13 28 qualifié

4 GRAND Quentin ST DENIS HOT 0.833 11 27 qualifié

5 SANZEY Alexis DREUX CE 0.800 15 23 qualifié

6 PRUVOT Viktor BOURGUEIL ES 0.800 11 24 qualifié

7 VANNIER Hugo DREUX CE 0.667 8 24 qualifié

8 LATCHIMY Quentin DREUX CE 0.667 7 27 qualifié

9 ZROUR MORETTE Guillaum ST DOULCHAR 0.667 0 25 qualifié

10 CHARRIER Paul ST DENIS HOT 0.600 8 21 qualifié

11 DELORME Matteo DREUX CE 0.600 6 21 qualifié

12 WAZNI Rayane ORLEANS CE 0.600 6 20 qualifié

13 MERCIER Mathias MEUNG LOIRE 0.500 1 25 qualifié

14 BOREL Sylvain ORLEANS CE 0.500 0 23 qualifié

15 LESTRAT Paul ORLEANS CE 0.500 -6 18 qualifié

16 CHAUBEAU Francois CHARTRES CE 0.400 -6 16 qualifié

17 REDA Thomas DREUX CE 0.400 -6 14 qualifié

18 ARNAUD Jules ORLEANS CE 0.400 -8 12 qualifié

19 KAROUNI Antoine CHARTRES CE 0.333 1 23 qualifié

20 MIMOT Lucas BOURGUEIL ES 0.333 -8 16 qualifié

21 VOISIN Lucas ORLEANS CE 0.200 -11 12 qualifié

22 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT 0.200 -14 8 qualifié

23 LECONTE Guillaume ST DENIS HOT 0.167 -15 14 qualifié

24 BOMME Valentin BOURGUEIL ES 0.000 -16 9 qualifié

25 DE REVIERS Amaury ST JEAN RUEL 0.000 -18 12 qualifié

26 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES 0.000 -20 10 qualifié
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Championnats de Ligue Epée Homme Minime

page 1/11 SEVOT Romain ORLEANS CE

Tableau de 32

32 ---------

17 REDA Thomas DREUX CE

16 CHAUBEAU Francois CHARTRES CE    10/5

9 ZROUR MORETTE Guill ST DOULCHAR

24 BOMME Valentin BOURGUEIL ES    10/3

25 DE REVIERS Amaury ST JEAN RUEL

8 LATCHIMY Quentin DREUX CE    10/1

5 SANZEY Alexis DREUX CE

28 ---------

21 VOISIN Lucas ORLEANS CE

12 WAZNI Rayane ORLEANS CE    10/8

13 MERCIER Mathias MEUNG LOIRE

20 MIMOT Lucas BOURGUEIL ES    10/5

29 ---------

4 GRAND Quentin ST DENIS HOT

3 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CE

30 ---------

19 KAROUNI Antoine CHARTRES CE

14 BOREL Sylvain ORLEANS CE    10/5

11 DELORME Matteo DREUX CE

22 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT    10/1

27 ---------

6 PRUVOT Viktor BOURGUEIL ES

7 VANNIER Hugo DREUX CE

26 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES    10/3

23 LECONTE Guillaume ST DENIS HOT

10 CHARRIER Paul ST DENIS HOT    10/3

15 LESTRAT Paul ORLEANS CE

18 ARNAUD Jules ORLEANS CE    10/4

31 ---------

2 KORB Amaury ORLEANS CE

SEVOT Romain

Tableau de 16

REDA Thomas
   10/0

ZROUR MORETTE Guill

LATCHIMY Quentin
   10/9

SANZEY Alexis

WAZNI Rayane
   5/4

MERCIER Mathias

GRAND Quentin
   10/5

BRAECKEVELT Karl

KAROUNI Antoine
   10/5

DELORME Matteo

PRUVOT Viktor
   10/7

VANNIER Hugo

CHARRIER Paul
   10/6

ARNAUD Jules

KORB Amaury
   10/7

SEVOT Romain

ZROUR MORETTE Guill

WAZNI Rayane

GRAND Quentin

KAROUNI Antoine

PRUVOT Viktor

CHARRIER Paul

KORB Amaury
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1 SEVOT Romain ORLEANS CE

Tableau de 8

8 ZROUR MORETTE Guill ST DOULCHAR    10/7

5 WAZNI Rayane ORLEANS CE

4 GRAND Quentin ST DENIS HOT    6/5

3 KAROUNI Antoine CHARTRES CE

6 PRUVOT Viktor BOURGUEIL ES    10/2

7 CHARRIER Paul ST DENIS HOT

2 KORB Amaury ORLEANS CE    10/3

SEVOT Romain

Demi-finales

WAZNI Rayane
   10/2

PRUVOT Viktor

CHARRIER Paul
   10/7

SEVOT Romain

Finale

CHARRIER Paul

   10/7
SEVOT Romain
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Classement général (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club

1 SEVOT Romain ORLEANS CE

2 CHARRIER Paul ST DENIS HOT

3 PRUVOT Viktor BOURGUEIL ES

3 WAZNI Rayane ORLEANS CE

5 KORB Amaury ORLEANS CE

6 GRAND Quentin ST DENIS HOT

7 ZROUR MORETTE Guillaume ST DOULCHAR

8 KAROUNI Antoine CHARTRES CE

9 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CE

10 SANZEY Alexis DREUX CE

11 VANNIER Hugo DREUX CE

12 LATCHIMY Quentin DREUX CE

13 DELORME Matteo DREUX CE

14 MERCIER Mathias MEUNG LOIRE

15 REDA Thomas DREUX CE

16 ARNAUD Jules ORLEANS CE

17 BOREL Sylvain ORLEANS CE

18 LESTRAT Paul ORLEANS CE

19 CHAUBEAU Francois CHARTRES CE

20 MIMOT Lucas BOURGUEIL ES

21 VOISIN Lucas ORLEANS CE

22 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT

23 LECONTE Guillaume ST DENIS HOT

24 BOMME Valentin BOURGUEIL ES

25 DE REVIERS Amaury ST JEAN RUEL

26 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES
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